2013 年 1 月吉日

お得意様各位

彌満和グループ

㈱やまわテーシーセンター

（先）タップ生産中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、近年は製造業における環境が大きく変化しており、弊社といたしましても市場の変化に

対応した商品体系の再構築が必要との観点から、標準品群の見直しを進めております。

その様な中で、長年お得意様に親しまれておりました、ハンドタップシリーズの（先）タップが

見直しの中で、今回生産を終了させて頂くことになりましたので、ご案内させて頂きます。

永年のご愛顧有り難う御座いました。

尚、詳細につきましては、弊社 各営業部、各営業所までお問い合わせ願います。

敬具

記

１．対象商品 HT ハンドタップ （先）

SU-HT ステンレス鋼用 （先）

２．実施  ２０１３年２月受注分で終了とさせて頂きます。